
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

REG. DET. DIR. N. 1902 / 2018

OGGETTO: Servizi di sviluppo, manutenzione, formazione ed assistenza del software Welfare go e applicativi 
collegati alla base dati dell'Area Servizi e Politiche Sociali del Comune di Trieste.  Avvio procedura negoziata sotto 
soglia (art. 36, comma 2 lett. b) d.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii.). Spesa complessiva presunta: euro 220.453,70 
per la gara ed euro 3.212,44 per gli incentivi di cui all'art. 113 D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50. CIG 7575748903. 
Prot.corr.17/18-7/4/1/6-2 (18202).

Allegati:
Allegato 1.pdf
Allegato 2.pdf
Allegato 3.pdf
Allegato 4.pdf
Allegato 5.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201800
05570

Impegno S 2018   00575565 1.108,29  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

2 201900
00702

Impegno S 2019   00575565 835,23  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

3 201900
00703

Impegno S 2019   00575565 642,49  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

4 202000
00414

Impegno S 2020   00575565 626,43  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

5 201800
05569

Prenotazio
ne

S 2018   00575565 24.494,86  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

6 201900
00701

Prenotazio
ne

S 2019   00575565 97.979,42  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

7 202000
00413

Prenotazio
ne

S 2020   00575565 97.979,42  G000Y U.1.03.02.1
9.001

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note



.

1 1207U10302190011098000000000000000000
03

 1.108,29 ; 31/12/2018 - f.do incentivi

2 1207U10302190011098000000000000000000
03

 835,23 ; 31/12/2019 - f.do incentivi

3 1207U10302190011098000000000000000000
03

 642,49 ; 31/12/2019 - f.do innovazione

4 1207U10302190011098000000000000000000
03

 626,43 ; 31/12/2020 - f.do incentivi

5 1207U10302190011098000000000000000000
03

  

6 1207U10302190011098000000000000000000
03

  

7 1207U10302190011098000000000000000000
03

  

 

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), si attesta, qualora la presente determinazione approvi spese d’investimento, che la copertura 
finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 1902 del 24/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 25/07/2018 09:14:14
IMPRONTA: 5474E7CF66A6387CCDEB57B1C3669B4125F17DADDEAE3B5992606A50F1787109
          25F17DADDEAE3B5992606A50F17871095E668159033444BC4F9FDD676A45D9BE
          5E668159033444BC4F9FDD676A45D9BE8BE3A775F1EBC399A3A994EE058561ED
          8BE3A775F1EBC399A3A994EE058561ED82501EC137934BE6E889CF0933FC4316


